

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
100.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	Schweinsbratwurst	JA	Basismasse für alle nachstehenden Schweinsbratwurst (SBW)-ableitungen	0.300	Fr. 6.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
100.2	Schweinsbratwurst (SBW) grob	Schweinsbratwurst "à la Gwen"	NEIN	SBW mit frischem Lauch	0.300	Fr. 6.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Lauch blanchiert (4,51 %), Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E622	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
101.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"s Füürtüüfeli"	NEIN	SBW mit Cayennepfeffer und Chillischoten. Recht scharf !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Cayennepfeffer und Chillischoten 0.66%), Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621, Konservierungsmittel E211	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
101.2	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds Tüüfeli"	NEIN	SBW mit Cayennepfeffer und Chillischoten. Sehr scharf !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Cayennepfeffer und Chillischoten 1.31%, Cayenneextrakt 0.65%), Stabilisator E450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621, Konservierungsmittel E211	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
101.3	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä scharfi Tüüfel"	NEIN	SBW mit Cayennepfeffer und Chillischoten. Sehr scharf !!! Enthält Oleoresin Capsicum !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Gewürze (Cayennepfeffer und Chillischoten 7.32%, Cayenneextrakt 0.19%), Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621, Konservierungsmittel E211	Natur-darm vom Schwein	Allergene: ---	CH
102.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"D Chicca"	NEIN	SBW mit Curry und Bio-Alpenchilli. Leicht scharf!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Curry (1.63%), Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Alpen-Chilli 0.33%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
103.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"D Pizza-Bratwurst"	NEIN	SBW mit einem Bouget von Italienische Kräutern, Tomatenflocken, Basilikum und Mozzarellamöckli. Sehr rassige Wurst!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Mozzarella (5%) (Laktose), Basilikum (5%), Tomatenflocken (5%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Laktose, Ei	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
103.2	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	"D Bella Italia"	NEIN	SBW mit Tomaten- & Rohschinkenmöckli, Parmesan, frischem Basilikum. Sehr chüschtige Wurst!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Parmesan (11.3%) (von Natur aus Laktosefrei) , Rohschinken (11.2%), Basilikum (1.6%), Tomaten (8.4%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
104.1	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	"Dä Knobli"	JA	SBW mit sehr viel Knobli !!! Sehr knobelig!	0.300	Fr. 6.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Knoblauchscheiben 5%, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
104.2	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	"D Häx"	NEIN	SBW mit sehr viel Knobli und Bio- Alpenchilli! Sehr knobelig und scharf!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Knoblauchscheiben 5%, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Alpen-Chilli 0.33%), Stabilisator E450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
104.3	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	"Dä Dracula"	NEIN	SBW mit angebratenem Speck, Tomatenmark, Knoblscheiben, frischem Basilikum, Bio- Alpenchilli. Leicht scharf mit gäbig Knobli drin !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Speckwürfeli angebraten (12.7%), Wasser, Kochsalz, Tomatenmark (7.6%), Knoblauchscheiben 5%, Basilikum (1.2%), Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Alpen-Chilli 0.18%), Stabilisator E450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
104.4	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	"D Malefiz"	NEIN	SBW mit Gruyèrekäse, Knoblscheiben, Cayennepfeffer und Chillischoten. Leicht scharf mit etwas Knobli und Käse drin ! !	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Gruyèrekäse (10.56%) (von Natur aus Laktosefrei) , Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Knoblauchscheiben 2.22%, Cayennepfeffer und Chillischoten 1.4%, Cayenneextrakt 1.07%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621 , Konservierungsmittel E211	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
105	Schweinsbrat- wurst (SBW) grob	Bärlauchbrat-wurst	JA	SBW mit grosszügig frischem Bärlauch drin.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, regionaler Schweizer Bärlauch 11.78%, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH

Produktekatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
106	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dr Frybourger"	NEIN	SBW mit Gruyèrekäse und Birnenmöckli (im Obstler eingelegt über Nacht).	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Gruyèrekäs (15%), Wasser, Kochsalz, Birnen getrocknet (3%), Weisswein biodynamisch, Vollei , Obst-Destillat (1%), Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
107	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Öpfu und Zimt"	NEIN	SBW mit Kalbsbrät, Apfelstückchen und Zimt	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Kalbsbrät (28.72%), Speck, Wasser, Apfel getrocknet (1.72%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Zimt (0.52%)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
108	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"D Wiehnachts-wurst"	NEIN	SBW mit Apfelstückchen und Zimt.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Apfel getrocknet (2.4%), Kochsalz, Glühwein, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Zimt (0.48%)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
109	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä Chriesigriller"	NEIN	SBW mit getrockneten Kirschen.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, getrocknete Kirschen aus der Region (2.4%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Kirschenaroma (0.12 %)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
110	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Viva España"	NEIN	SBW mit Chorizzo-Gewürzmischung	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
111	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds Truthuen mit Cranberry's"	NEIN	SBW mit 50% Truthuehnfleisch und Cranberry's.	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Truthanfleisch (40.92%; Herkunft: Schweiz), Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Cranberry's (1.64%), Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Soja	CH
112	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"S Schni - Schna - Schnappi"	NEIN	SBW mit 50% Krokofleisch. Ist sehr speziell im Geschmack; irgendwie zwischen Fisch und Geflügel.	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Krokodilfleisch (39.8%; Herkunft: Simbabwe), Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Zitronengras(3.2%), Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze & Kräuter, Sojasauce (Wasser, Soja , Weizen, Kochsalz (alkoholhaltig)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Soja	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
113.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Di bsoffni Wildsou"	JA	SBW mit 50% Wildschweinefleisch und Dörrpflaumen (im Obstler eingelegt über Nacht).	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Wildschweinefleisch (39.79%; Herkunft Schweiz), Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Pflaumen (3.98%) (Sulfite), Weisswein biodynamisch, Vollei , Kernobstdestillat (0,4%), Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Sulfite	CH
113.2	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds bsoffne Engeli"	NEIN	SBW mit Wodka und Red Bull.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Energy-Drink (Koffein, Taurin, Vitamin B-Komplexe, Zucker, Wasser (6.59%)), Wasser, Kochsalz, Wodka 40%(0.99%), Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
113.3	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds bsoffne Schöffli"	NEIN	SBW mit 50% Lammfleisch und Dörrpflaumen (im Obstler eingelegt über Nacht).	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Lammfleisch (39.79%; Herkunft Schweiz), Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Pflaumen (3.98%) (Sulfite), Weisswein biodynamisch, Vollei , Kernobstdestillat (0,4%), Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
114	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"S Nürnbergerli"	NEIN	SBW Nürnberger Art... mit Schweinefleisch, Rindfleisch, Pfeffer, Macis, Ingwer und Majoran.	0.150	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Speck, Wasser, Gewürze	Natur-darm vom Schwein	Allergene: - - -	CH
115.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä Eidgenoss"	NEIN	SBW mit kross angebratener Rösti und Speckwürfeli, Gruyèrekäsemöckli, Röstzwiebeln, Eiermöckli. Sehr küstig im Aroma.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Rösti (18%), Speck, Speckwürfeli angebraten, Ei , Gruyèrekäse (von Natur aus Laktosefrei), Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Gewürze (Röstzwiebeln), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
115.2	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds Breakfast"	NEIN	SBW mit ganz viel kross angebratener Rösti und Speckwürfeli, Gruyèrekäsemöckli, Röstzwiebeln, Eiermöckli. Sehr küstig im Aroma.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Rösti (30.39%), Speck, Speckwürfeli angebraten, Ei , Gruyèrekäse (von Natur aus Laktosefrei), Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Gewürze (Röstzwiebeln), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
117	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä Speedy Gonzales"	NEIN	SBW mit gebratenem Rindshackfleisch, Pelatis, Rote Indianerbohnen, Weisse Bohnen, Peperoni. Leicht "bröselige" und recht chüschtige Wurst !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Salzkartoffeln (16.9%), Speck, Rindshackfleisch angebraten (8.4%), Pelatitomaten (8.4%), Rote Indianerbohnen (2.5%), Weisse Bohnen an Tomatensauce (2.5%), Peperoni tricolor(5.9%), Vollei , Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
118	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä Steipilz"	NEIN	SBW mit Frybourger Doppelcrème, angebratenen Speckwürfeli, Steinpilzmöckli, en Schuss Gognac.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Frybourger Doppelcrème (Laktose), Speckwürfeli angebraten, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Steinpilze getrocknet 0.4%, Gognac 0.2%, Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Laktose, Ei	CH
119	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"D Älpler Chronä"	NEIN	SBW mit Käse überbackenen Älpler-Makkaronen, Zwiebeleschweizi, Kartoffelmöckli und weisser Rahmsauce (Bechamel).	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Makkaronen (Glutenfrei) (16%), Kartoffelwürfeli (8%), Speck, Apfelmöckli (4%), Speckwürfeli(3%), Gruyèrekäse (von Natur aus Laktosefrei) (3%), Vollei , Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Milch (Laktosefrei), Butter (Laktosefrei), Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
120.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds Tiersteiner Bier"	NEIN	SBW mit Tiersteiner dunklem Bier sowie Bierhefe für einen fein abgerundeten Geschmack.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, dunkles Tiersteinerbier (14.5%), Wasser, Kochsalz, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, getrocknete Bierhefe (0.41%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Bierhefe	CH
120.2	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dr schwarzi Appizeller-Krischtall"	NEIN	SBW mit Appenzeller Schwarzem Kristall-Bier sowie Bierhefe für einen fein abgerundeten Geschmack.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, dunkles Appenzellerbier "Schwarzer Kristall" (14.5%) (Gerstenmalz), Wasser, Kochsalz, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, getrocknete Bierhefe (0.41%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Bierhefe, Gerstenmalz	CH
120.3	Schweinsbratwurst (SBW) grob	Ds Äntlibuecher Bier"	NEIN	SBW mit Äntlibuecher-Bier sowie Bierhefe für einen fein abgerundeten Geschmack.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Äntlibuecher Bier (14.5%) (Gerstenmalz), Wasser, Kochsalz, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, getrocknete Bierhefe (0.41%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Bierhefe, Gerstenmalz	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
120.4	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Ds Fäldschlössli - Bier"	NEIN	SBW mit Fäldschlössli-Bier sowie Bierfehe für einen fein abgerundeten Geschmack.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Fäldschlösslibier (14.5%) (Gerstenmalze), Wasser, Kochsalz, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, getrocknete Bierhefe (0.41%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei, Bierhefe, Gerstenmalze	CH
121	Schweinsbratwurst (SBW) grob	"Dä Asparagus"	NEIN	SBW mit Spargel- & Rohschinkenmöckli.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Rohschinkenmöckli (7.5%), grüne Spargelstückli (2.25%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Spargelaroma (0.08%)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
122	Schweinsbratwurst (SBW) grob	D' la Paysanne"	NEIN	SBW mit Lauch, angebratenen Speckwürfeli und Röstzwiebeln.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Speckwürfeli angebraten (7.52%), Lauch (1.69%), Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Röstzwiebeln (1.13%)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
123.1	Schweinsbratwurst (SBW) grob	Dä Highländer	JA	SBW mit magerem Schottischem Hochlandrind welches in einem Ardbeg Singel Malt Wiskey 2 Wochen gelagert wurde	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis	Zutaten: Schweinefleisch, Schottisches Hochlandrind (44.11%), Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Gewürze (Röstzwiebeln (1.32%)), Ardbeg Single Malt Wiskey (0.88%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
124	Schweinsbratwurst (SBW) grob	Dä CBD-Griller	JA	SBW mit CBD-Hanfblüten fein gemörsert. CBD ist in der Schweiz legal und hat keine Berauschende Wirkung, einzig der entzündungshemmende Bestandteil ist noch enthalten und wirkt leicht schmerzlindernd. Geschmacklich verfeinert das CBD den Geschmack und rundet diesen angenehm ab.	0.300	Fr. 12.50	Fleischerzeugnis	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein biodynamisch, Vollei , Butter (0.42% (Laktosefrei)), Gewürze, CBD-Hanfblüten gemörsert (0.17%) , Stabilisator E 450, Antioxidanz E 330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Ei	CH
200	Grillbratwurst (GBW) fein	Grillbratwurst nature ohne Einlagen	NEIN	Basismasse für alle nachstehenden Grillbratwurst (GBW)- Ableitungen	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
201	Grillbrat- wurst (GBW) fein	Dä Gorgonzola-griller	NEIN	GBW mit Gorgonzolakäse und grünen Pfefferkörner.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Gorgonzolakäse (15.9%), Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe) , grüne Pfefferkörner (0.25%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
202	Grillbrat- wurst (GBW) fein	D Margeritha	NEIN	GBW mit Tomatenflocken, Mozzarellakäse, Basilikum und italienischen Kräutern.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Mozzarella (12.21%), Kochsalz, Tomatenflocken (1.63%), Gewürze (Basilikum (0.24%), italienische Kräutermischung (0.04%), (Senf, Hefe)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
203.1	Grillbrat- wurst (GBW) fein	D Zwetschge-weihe-ratwurst	NEIN	GBW mit Bestandteilen einer Zwetschgenwähe.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Dörripflaumen (8.07% (Sulfite)), geriebener Kuchenteig (7.28% (Glutenfrei)), Vollrahm (3.23% (Laktosefrei)), Vollei (1.62%), Kochsalz, , Haselnüsse (1.29%), Gewürze (Senf, Hefe) , Vanillezucker Bourbonne (0.24%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe, Sulfite, Vollei, Nüsse	CH
203.2	Grillbrat- wurst (GBW) fein	Dä Pizzaiolo	JA	GBW mit Bestandteilen einer Pizza	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Mozzarella (7.09% (Laktose)), Pizzateig (4.26% (Glutenfrei)), Kochschinkenwürfeli (3.55%), Rohschinkenwürfeli (3.55%), Salamiwürfeli (3.55%), Kochsalz, Gewürze (Senf) , Tomaten (2.7%), Olivenöl (0.28%), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf	CH
204	Grillbrat- wurst (GBW) fein	Dä Mr. Pepper	NEIN	GBW mit einem vierfarbigen Pfefferbouquet.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (mehrfarbiges Pfefferbouquet 0.94% (Senf, Hefe)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
205	Grillbrat- wurst (GBW) fein	Ds Mausi	NEIN	GBW mit angebratenen Speckwürfeli, Lauchmöckli und Röstzwiebeln.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, angebratene Speckwürfeli, Kochsalz, Gewürze (getrockneter Lauch, Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
206	Grillbrat- wurst (GBW) fein	Ds Chriesi	NEIN	GBW mit getrockneten CH- Kirschen.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kirschen getrocknet (1,42 %), Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621, natürliches Kirschenaroma (0,09%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
207	Grillbratwurst (GBW) fein	Di süessi Verfüehrig	NEIN	GBW mit Vanilleeis und Erdbeeren	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Schweinefleisch, Speck, Eis, Vanilleeis (Laktosefrei) (11,38%), Erdbeeren getrocknet (0,76 %), Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Vanillezucker (0,76%), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621, natürliches Kirschenaroma (0,09%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
250.1	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	Dr scharfi Franz	NEIN	GBW mit hauseigenem scharfen Paprika vom Franz	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Paprika scharf (0.19%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Hefe, Senf	CH
250.2	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	Ds Tête-à-Tête	NEIN	GBW mit Lauch und angebratenen Speckwürfelchen	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Lauch (2.3%), Speckwürfelchen (2.3%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
250.3	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	Di einsami Nacht	NEIN	GBW Mit viel Knoblauch und Röstzwiebeln.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Knoblauch 2.85%, Röstzwiebeln (0.93%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
250.4	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	De flotti Drüuer	NEIN	GBW mit Tomatenflocken, Mozzarella, Basilikum und italienischen Kräutern.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Mozzarella ((12.44%) Laktose), Tomatenflocken (1.65%), Basilikum (0.25%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe, Laktose	CH
260.1	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	D Wittwe Bolte	NEIN	GBW mit feurigem Salz (Gewürzmühle Irene Longoni) und einem fruchtigen Buth Yolokia Peperoccini	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe)), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Wiskey 1.92%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH

Produktkatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
260.2	Grillbratwurst (GBW) Gemischt	D Schnapsdrossle	JA	GBW mit Mangostückli im Wiskey gebadet	0.300	Fr. 9.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Feine Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze (Röstzwiebeln (Senf, Hefe), Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621. Grobe Brätmasse: Schweinefleisch, Speck, Eis, Kochsalz, Gewürze, Stabilisator E 450, Mango getrocknet (1.38%), Wiskey (1.54%)	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Senf, Hefe	CH
300	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Poulet-bratwurst nature ohne Einlagen	NEIN	Basismasse für alle nachstehenden Poulet- Kalbsfleisch-Bratwurst- Ableitungen.	0.300	Fr. 6.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
301	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Dä Enzian	NEIN	PKBW mit Bündnerfleischmöckli, Bio-Alpenkräuter & -Blüten.	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Rindstrockenfleisch 15%, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Bio-Kräuter & -Blütenblätter 0.3%, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
302	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Dä scharfi Senn	NEIN	PKBW mit Knoblauchscheiben und Bio-Alpenchilli. Sehr knobelig und leicht scharf !!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Knoblauch 3%, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Bio-Alpen-Chilli 0.3%, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
303	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	La Isla Bonita	NEIN	PKBW mit Bananescheiben und Peperoccinisnoten. Fruchtig/Bananig scharf !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Bananen 4.5%, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Peperoccini 0.7%, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
304	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Ds Gummibärl	NEIN	Schweinefleischfreie Poulet- Kalbfleischbratwurst mit versch. Fruchtaromen und veganen Gummibären	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Fruchtgummi's 1.2%(vegan), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, natürliche Fruchtaromen (Passions- & Tropische Mischung), natürliche Farbstoffe auf Gewürz- & Gemüsebasis (Paprikaextrakt, Curcuma, Spinatextrakt), Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
305	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	www.lifewell.ch	NEIN	Xsundi PKBW... Knobelscheiben, Japanischer Zitronenpfeffer & Kaffirblätter gemahlen, Bio- Alpenkräuter & -Blüten, Bio- Chiasamen und Bio-Alpenchilli - leicht scharf	0.300	Fr. 8.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Knoblauchflocken 0.75%, Bio-Kräuter & -Blütenblätter 0.3%, Bio-Chiasamen 0.09%, Bio-Alpenchilli 0.02%, Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH

Produktekatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
306	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	"Dä Gonzo ganz ohni Schwein"	NEIN	PKBW mit Gorgonzolakäse und grünen Pfefferkörnern ganz ohne Schweinsfleisch.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Gorgonzolakäse (Laktose) (15.89%), Kochsalz, Gewürze (grüne Pfefferkörner (0.24%), (Senf , Hefe)), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Laktose, Senf, Hefe	CH
307	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	D Olivia	NEIN	PKBW mit Bestandteilen einer Spinatwähe.	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Rindstrockenfleisch 7.7%, Kuchenteig 4.7% (Glutenfrei), Spinat 3.5% Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe, Zwiebeln), Vollrahm (Laktosefrei), Vollei , Stabilisator E 450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe, Ei	CH
308.1	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Dä Winnetou	NEIN	PKBW mit reichlich Peperoccinischoten. Recht scharf !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Peperoccinischoten 3.65%, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe, Zwiebeln), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
308.2	Poulet-Kalbs- Bratwurst fein ohne Schweinefleisch (PKBW)	Dä Mannitou	NEIN	PKBW mit Peperoccinischoten und Gruyèrekäse. Leicht scharf mit Käse !!!	0.300	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Pouletfleisch, Kalbfleisch, Eis, Gruyèrekäse 12.21%, Peperoccinischoten 1.83%, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe, Zwiebeln), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Schaf	Allergene: Senf, Hefe	CH
501.1	Cervelas geräuchert	Cervelas au fromage Gruyère	JA	Cervelas mit grosszügig Gruyèrekäse drin sowie grob gehacktes mageres Schweinefleisch welches mit einem chüschtigen Gewürz "vormariniert" wurde.	0.220	Fr. 4.50	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Rindfleisch, Schweinefleisch, Speck, Eis, Gruyèrekäse (11.29% (von Natur aus Laktosefrei)), Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze (Senf, Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Rind	Allergene: Senf, Hefe	CH
501.2	Cervelas ungeräuchert	Emmenthaler Käsecervelas mit Bio-Alpenchilli	NEIN	Cervelas mit grosszügig Emmenthalerkäsemöckli drin sowie einen rassigen Alpenchilli. Leicht rassig im Abgang.	0.400	Fr. 7.20	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Rindfleisch, Schweinefleisch, Speck, Eis, Emmenthalerkäse (12.69% (von Natur aus Laktosefrei)), Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze (Alpenchilli 0.34%, Senf, Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Rind	Allergene: Senf, Hefe	CH
501.3	Cervelas geräuchert	Cervelas "Caprese"	NEIN	Cervelas mit Tomatenflocken, Mozzarellamöckli sowie frischem Basilikum	0.300	Fr. 6.00	Fleischerzeugnis gekocht	Zutaten: Rindfleisch, Schweinefleisch, Speck, Eis, Mozzarellakäse (11,08% (Laktose)), Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze (Tomatenflocken 1,5%, Basilikum 0,39% Senf , Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621	Natur-darm vom Rind	Allergene: Laktose, Hefe	CH

Produktekatalog Boucherie Fleisch & Wurst

Aktualität:

20.10.2020

Prod.nr.	Produktgruppe	Prod.Name Fleisch & Wurst	Lagerbestand	Kurzbeschreibung / Warnhinweis	Gewicht	Preis / Paar	Name Produktgruppe	Zutaten	Wursthülle	Allergene	Herkunftsland des Fleisches
601.1	Rohwurst "Milano"	Trockenwurst S Tüüfeli	NEIN	Sehr scharf und sehr viel Knobli drin !!!	0.300	Fr. 8.50	Fleischerzeugnis roh zum roh essen	Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Speck, Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze (Knoblauch 4.4%, Cayennepfeffer und Chillischoten 3%, Cayenneextrakt 0.09%), Maltodextrine, Geschmacksverstärker E621, Antioxidanz E301	Natur-darm vom Rind	Allergene: - - -	CH
601.2	Rohwurst "Milano"	Trockenwurst Dä Pumba	NEIN	Wildschwein mit Steinpilzchen und Honig drin.	0.300	Fr. 8.50	Fleischerzeugnis roh zum roh essen	Zutaten: Wildscheinefleisch (Schweiz 47.42%), Schweinefleisch, Speck, Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze, Steinpilchen (0.66%), Honig (0.47%), Schnaps (0.47%), Maltodextrine, Geschmacksverstärker E621, Antioxidanz E301	Natur-darm vom Rind	Allergene: - - -	CH
602.1	Rohwurst "Milano"	Salami S Tüüfeli	NEIN	Sehr scharf und sehr viel Knobli drin !!!	0.300	Fr. 8.50	Fleischerzeugnis roh zum roh essen	Zutaten: Schweinefleisch, Rindfleisch, Speck, Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze (Knoblauch 4.4%, Cayennepfeffer und Chillischoten 3%, Cayenneextrakt 0.09%), Maltodextrine, Geschmacksverstärker E621, Antioxidanz E301	Natur-darm vom Rind	Allergene: - - -	CH
603.1	Rohwurst mit abgebro- chener Reifung	Rauchwurst Dä Pumba	NEIN	Feine Rauchwurst mit Wildschwein.	0.260	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Wildscheinefleisch (46.42%), Schweinefleisch (23.21%), Speck (23.21%), Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze, Maltodextrine, Geschmacksverstärker E621, Antioxidanz E301	Naturdarm vom Schwein	Allergene: - - -	CH
603.2	Rohwurst mit abgebro- chener Reifung	Rauchwurst Shaun - Ds Schööfli	NEIN	Feine Rauchwurst mit Lamm.	0.260	Fr. 7.00	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Lammfleisch (46.42%), Schweinefleisch (23.21%), Speck (23.21%), Kochsalz, Konservierungsmittel E252, Gewürze, Maltodextrine, Geschmacksverstärker E621, Antioxidanz E301	Naturdarm vom Schwein	Allergene: - - -	CH
801	Vegetarische Wurst	Dä Vegi-Pizza-Griller "Funghi"	NEIN		0.300	Fr. 7.00	Vegetarisches Erzeugnis gekocht; zum gekocht essen	Zutaten: Wasser, Pflanzenöle (Sonnenblumenöl, Rapsöl gehärtet), Hühnerei-Eiweiss , Mozzarella (Laktose) , Tomatenflocken, Vollkornhaferflocken (Gluten) , Champignons (0.86%), Verdickungsmittel E 401, Kochsalz, Festigungsmittel E516, Zucker, Bambusfaser, Kartoffelfaser, Basilikum, Aromen, Gewürze, Stabilisator E450, Gewürzextrakte	Nichtessbare Kunst-hülle	Allergene: Laktose, Ei, Gluten	CH
individuell nach Kundenwunsch	Schweinsbratw urst grob	S Wurstzöppli	NEIN		1.000	Fr. 19.50	Fleischerzeugnis roh zum gekocht essen	Zutaten: Schweinsbratwurst: Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Weisswein, Vollei , Gewürze, Stabilisator E450, Antioxydanz E301 Grillbratwurst weiss: Kalbfleisch, Schweinefleisch, Speck, Wasser, Kochsalz, Gewürze (Senf, Hefe), Stabilisator E450, Antioxidanz E330, Geschmacksverstärker E621, Bierhefe	Natur-darm vom Schwein	Allergene: Bierhefe, Ei, Senf	CH